ZARZAD DROG POWIATOWYCH

55-100 TRZEBNICA ul. Laczna1c
tel./Fax (071) 387-06-17 NIP: 915-16-26-021

e-mail: drogi@powiat.trzebnica.pl www.drogi.trzebnica.pl

Trzebnica dnia 17.12.2021 r.

Do wszystkich uczestnikéw przetargu

Znak sprawy: DTiZP/200/30/2021
Wyjas$nienie nr 3 do SWZ

dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: ,,Przebudowa drogi
powiatowej nr 1358 D na odcinku Uraz — Roscislawice z podzialem na dwa etapy — Etap I od
km 0+000 do km 1+650, gm. Oborniki Slaskie” z podzialem na trzy odcinki:

Odcinek nr 1- od km 0+000 do km 0+548,

Odcinek nr 2 — od km 0+548 do km 1+230,

Odcinek nr 3 — od km 1+230 do km 1+650.

Pytanie nr 1
Prosimy o udostgpnienie tabeli robot ziemnych.
Odpowiedz nr 1

Brak dla przedmiotowej inwestycji tabeli rob6t ziemnych.

Pytanie nr 2
Prosimy o udostepnienie dokumentacji geologiczne;j.
Odpowiedz nr 2

Brak dla przedmiotowej inwestycji dokumentacji geologiczne;.

Pytanie nr 3

Do prawidlowej kalkulacji ceny prosimy o informacj¢ czy Zamawiajgcy dopusci catkowite
zamkniecie drogi na czas wykonania w-wy Scieralnej.

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy dopusci w przypadku opracowania, zatwierdzenia i wdrozenia tymczasowej organizacji

ruchu przez Wykonawce i na jego koszt.



Pytanie nr 4

Czy wykonawca bedzie ponosit koszty zajecia pasa drogowego w okresie realizacji a jezeli tak to w
jakiej wysokosci.

Odpowiedz nr 4

Wykonawca nie bedzie ponosit kosztow zajecia pasa drogowego.

Pytanie nr 5

W zwiazku z udzieleniem gwarancji od odbioru koficowego, prosimy o informacje czy zamawiajacy
dopuszcza odbidér koncowy kazdego odcinka osobno.

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 6
Prosimy o podanie kosztéw nadzorow wiascicieli sieci znajdujgcych sie na terenie inwestycji.
Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy nie posiada wskazanych informacji w tym zakresie.

Pytanie nr 7

W czyim bedzie zakresie oraz kto bedzie ponosit koszty aktualizacji niezbednych uzgodnien z
gestorami sieci?

Odpowiedz nr 7

W zakresie Wykonawcy oraz w/w koszty po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 8

Prosimy o doprecyzowanie, na jaka grubos¢ nalezy zatozy¢ oczyszczenie rowdw z namutu? Jest to
informacja niezbedna do prawidtowej kalkulacji.

Odpowiedz nr 8

Oczyszczenie rowow z namutu na glebokosé do 30 cm.

Pytanie nr 9

Czy jakikolwiek materiat po robotach rozbiérkowych (urobek ziemny, krawezniki kamienne ,
elementy betonowe ulic oraz przepustow, destrukt asfaltowy) nalezy przekaza¢ Zamawiajgcemu?

Prosimy o doszczegétowienie.




Odpowiedz nr 9
Krawezniki kamienne, elementy betonowe ulic (kostka, krawezniki, obrzeza) oraz przepustow,
destrukt asfaltowy nalezy przekaza¢ Zamawiajacemu i zesktadowaé na placu remizy strazackiej w

Urazie przy przebudowywanej drodze.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajgcy dopuszcza ponowne wbudowanie po robotach rozbiérkowych elementéw
pelnowarto$ciowych?

Odpowiedz nr 10

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 11

Prosimy o podanie doktadnej lokalizacji miejsca Zamawiajgcego w odlegtosci 20km od terenu
budowy, na ktére Wykonawca obowigzany bedzie odwiez¢ elementy po robotach rozbiérkowych.
Odpowiedz nr 11

Elementy po robotach rozbiérkowych nalezy odwiez¢é w obrebie budowy — plac remizy strazackiej w

Urazie.

Zarzad Drog Powiatowych w Trzebnicy prosi o zastosowanie w/w zmiany przy
sporzadzaniu oferty zgodnie z zalaczonym do niniejszego wyjasnienia aktualnym
Formularzem Ofertowym.

Z powazaniem:

¥



ZARZAD DROG POWIATOWYCH

55-100 TRZEBNICA ul.taczna1c
tel./Fax (071) 387-06-17 NIP: 915-16-26-021

e-mail: drogi@powiat.trzebnica.pl
www.droqi.trzebnica.pl

Trzebnica dnia 17.12.2021 r.

Do wszystkich uczestnikow przetargu

Znak sprawy: DTiZP/200/30/2021
Wyjasnienie nr 4 do SWZ

dotyczy:  przetargu  prowadzonego w  trybie podstawowym  bez  negocjacji
pn: ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1358 D na odcinku Uraz — RoScislawice z podzialem
na dwa etapy — Etap I od km 0+000 do km 1+650, gm. Oborniki Slaskie” z podzialem na
trzy odcinki:

Odcinek nr 1- od km 0+000 do km 0+548,

Odcinek nr 2 — od km 0+548 do km 1+230,

Odcinek nr 3 — od km 1+230 do km 1+650.

Pytanie nr 1

Prosimy o informacje, czy Wykonawca ma dokonac¢ nasadzen drzew zgodnie z decyzja nr
124/2019 w ramach kompensaty przyrodniczej za wyciete drzewa w ilosci 30szt. - Lipa
drobnolistna o obw. pnia 10-12cm.

Odpowiedz nr 1

Nasadzenia po stronie Zamawiajacego.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie kosztow nadzoréw wiascicieli sieci znajdujacych si¢ na terenie inwestycji.
Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy nie posiada informacji o ,.kosztach nadzorow wtascicieli sieci znajdujacych sie

na terenie inwestycji.”



Pytanie nr 3

Prosimy o wyjasnienie czy w ramach inwestycji nalezy prowadzi¢ nadzor archeologiczny oraz
kto bedzie ponosit koszty tego nadzoru archeologicznego.

Odpowiedz nr 3

Tak, nalezy prowadzi¢ nadzér archeologiczny, Zamawiajacy poniesie ich koszt 1 zatrudni

archeologa.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjasnienie czy w ramach inwestycji nalezy prowadzi¢ nadzoér ornitologiczny czy
dendrologiczny i kto bedzie ponosit koszty tego nadzoru.

Odpowiedz nr 4

Nie nalezy prowadzi¢ nadzoru ornitologicznego i dendrologicznego.

Pytanie nr 5

Zgodnie z decyzja 13/2020 o wykonaniu nasadzen kompensacyjnych, nalezy je wykona¢ do
dnia 15.01.2022. Z uwagi na okres zimowy i panujace w tym okresie niekorzystne warunki
atmosferyczne prosimy o zmiang tego zapisu na : do dnia 30.04.2022

Odpowiedz nr 5

Zglaszany temat po stronie Zamawiajacego.

Zarzad Drég Powiatowych w Trzebnicy prosi o zastosowanie w/w zmiany
przy sporzadzaniu oferty zgodnie z zalaczonym do niniejszego wyjasnienia
aktualnym Formularzem Ofertowym.

7. powazaniem:




